[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2024 года   	            		                              	                         № 1
с. Болчары

О назначении и проведении отчета главы сельского поселения Болчары о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации сельского поселения Болчары за 2023 год перед населением

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Болчары, решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 27 января 2020 года № 102 «Об утверждении Положения о порядке и сроках представления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Болчары»:
1. Назначить и провести Отчет главы сельского поселения Болчары о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации сельского поселения Болчары за 2023 год перед населением на 26 апреля                         2024 года в 16.00 ч. в здании Дворца культуры, по адресу: ул. Ленина, д. 49                с. Болчары, Кондинский район, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                            С. Ю. Мокроусов